

دستگیری سارقان انبار های ادارات دولتی در الیگودرز

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف لوله‌های چدنی و تجهیزات آب رسانی سرقتی در الیگودرز خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «مهديان نسب» گفت: مأموران پایگاه خمه الیگودرز در پی کسب خبری مبنی بر سرقت لوله‌های چدنی و تجهیزات آب رسانی توسط چند نفر، بلافاصله با هماهنگی مقام قضایی به محل اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: با حضور مأموران در محل مشخص شد ۳ نفر با یک دستگاه خودرو کامیون تعداد زیادی لوله چدنی و تجهیزات آب رسانی را از یک انبار متعلق به یکی از ادارات دولتی سرقت کرده که با انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات گسترده خودرو کامیون را در محور الیگودرز - خمین توقیف و ۳ نفر را دستگیر کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از خودرو توقیفی تعدادی لوله و شیر فلکه‌های چدنی بزرگ به وزن ۱۷ تن، ۴۸۰ کارتین تجهیزات آب رسانی و اتصالات چدنی شامل زانو، تسه‌مه و ۴۰ شاخه لوله پلیکا سرقتی را کشف کردند. سردار مهديان نسب گفت: کارشناسان ارزش آن‌ها را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعلام کردند و متهمان با تشکیل پرونده راهی مراجع قضایی شدند.

مرگ مشکوک یک کشاورز زیر چرخ‌های لودر

فرمانده انتظامی تایید از مرگ مشکوک مرد کشاورز و مصدومیت یک نفر دیگر در حادثه‌ای وحشتناک خبر داد. به گزارش ایند، سرهنگ «علی اکبر قربانی» در تشریح این خبر گفت: روز دوشنبه گذشته با اعلام مصدومیت ۲ کشاورز به فوریتهای پلیسی ۱۱۰ در روستای کاریزچه، عوامل گشت انتظامی بخش میران و ولایت به محل اعزام شدند. وی افزود: در پی مأموران اولیه برابر اظهارات فردی که خود را راننده لودر معرفی می‌کرد مشخص شد او از لودر پیاده می‌شود که بلافاصله متوجه شده لودر از دنده خارج و به حرکت در می‌آید. در این لحظه لودر ۲ کشاورز که جلوانی وسیله سنگین نشسته بودند را زیر می‌گیرد که هر ۲ به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. او خاطر نشان کرد: در این حادثه یکی از مصدومان به علت شدت جراحات وارد در مسیر بیمارستان فوت کرده است.

شگرد عجیب مرد جوان برای سرقت از خانه‌های بالای شهر

متهم که عمده پول حاصل از سرقت‌های خود را صرف خوشگذرانی کرده، در ادامه تحقیقات لب به اعتراف گشود و به خرید یک خانه ویلایی در شهرستان بومهن و همچنین یک دستگاه خودرو مدل بالا اعتراف کرد که دستور توقیف این اموال از سوی مقام قضایی صادر شد؛ وی همچنین عنوان داشت که با قسمتی از پول حاصل از سرقت‌ها هزینه اعتبار بردارش را تأمین کرده است.



توسط این شخص انجام شده است و در حالیکه عملاً هیچگونه اطلاعات دقیقی از هویت واقعی او وجود نداشت، اما سرانجام کاراگاهان موفق به شناسایی هویت واقعی وی در دی ماه و دستگیری در اوایل بهمن ماه شدند. متهم در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به بیش از ۳۰ فقره سرقت در مناطق شمال شرق تهران و سرقت لوازم و اشیاء قیمتی و با ارزش از قبیل: ساعت، گوشی تلفن همراه، طلاجات، پول نقد و ... اعتراف کرد؛ متهم علاوه بر اعتراف صریح به این شیوه و شگرد سرقت، در اعترافاتش به دهها فقره سرقت دیگر اینبار به شیوه تویی زنی و تخریب درب ورودی منازل در مناطق شمال و شمال غرب شهر تهران نیز اعتراف کرد. متهم در اعترافاتش در خصوص شیوه و شگرد خود در انجام سرقت‌ها عنوان داشت: ابتدا در مناطق مرغه نشین اقدام به اجاره منزل می‌کردم

مرد جوان گوشی‌های سرقتی را صادر می‌کرد

رئیس کلانتری ۱۳۰ نازی آباد از دستگیری سارق سابقه دار به اتهام ۱۵ فقره سرقت گوشی در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ رسول جهانی در گفتگو با میزان اظهار داشت: روز دوشنبه گذشته یکی از شهروندان به یکی از واحدهای این کلانتری در محله دوم نازی آباد مراجعه کرد و عنوان داشت در محله دیگری از نازی آباد، یک سارق با پاتوق کردن خانه‌ای مجردی، به سرقت از شهروندان مبادرت دارد. وی افزود: هر ماه ۸ مأموران عملیات کلانتری وارد عمل شده و با هماهنگی‌های قضایی به خانه مجردی مذکور ورود پیدا کردند که پس از بررسی محل، چهار نفر حین مصرف مواد مخدر دستگیر شدند که از

حمله به مامور اورژانس باییل

رئیس اورژانس تهران از ضرب و شتم تکنسنین اورژانس توسط پدر بیمار به دلیل نامشخص خبر داد و گفت: برای احقاق حقوق تکنسنین مجروح شده توسط همراهِ بیمار خواستار پیگیری از سوی مسئولان قضایی هستیم. به گزارش میزان، ظهر روز دوشنبه گذشته طی تماس با مرکز اورژانس ۱۱۵ بلافاصله یک دستگاه موتورلانس به شهرک اکباتان اعزام و فرد بیمار توسط تکنسنین اورژانس مسورد اقدامات اولیه درمانی قرار گرفت. پیمان صابریان رئیس اورژانس تهران افزود: پس از اقدامات اولیه تکنسنین موتورلانس جهت انتقال بیمار به بیمارستان درخواست آمبولانس می‌کند که در این فاصله پدر بیمار ناگهان تکنسنین را با مشت و لگد مورد ضرب و شتم قرار می‌دهد، البته کار به همین جا ختم نمی‌شود و پدر بیمار ناگهان با بیل به دنبال وی می‌کند و تکنسنین اورژانس را از ناحیه قفسه سینه نیز مصدوم می‌کند. صابریان

سرقت راننده تاکسی اینترنتی از زن مسافر

سرهنگ نورآبادی از دستگیری راننده تاکسی سارق که در یکی از شرکتهای معروف تاکسی اینترنتی کار می‌کرد، خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ حسن نورآبادی رئیس کلانتری ۱۱۹ مهرآباد اظهار کرد: چندی پیش با شکایت زنی، رسیدگی به پرونده‌ای آغاز شد که در آن مالباخته مدعی شد که سوار یک تاکسی اینترنتی شده تا چند گونی برنج را به خانه‌اش ببرد و راننده یکی از کیسه‌های برنج را به همراه مبلغ ۴۰۰ هزار تومان پول را با سوءاستفاده از غفلت وی، سرقت کرده است. وی افزود: با طرح شکایت، شناسایی متهم در دستور کار مأموران قرار گرفت و بنا بر تصاویر به دست آمده از دوربین‌های مدار بسته نصب شده توسط همسایه کناری خانه شاکی، گفته‌های شاکی واقعیت داشته و با زوم کردن بر خودروی تاکسی اینترنتی، شماره پلاک خودروی مورد نظر به دست آمد. سرهنگ نورآبادی بیان کرد: راننده سارق با استفاده از روغن موتور، پلاک تاکسی خود را مخدوش کرده بود و فکر نمی‌کرد شناسایی شود، تصریح کرد: در حالیکه هیچ آملیدی نمی‌رفت نشانی موسسه تاکسی اینترنتی

کشف مزرعه کاشت ماری جوانا در بستان آباد

با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه عاشورا مزرعه بزرگ کاشت گراس و ماری جوانا در بستان آباد کشف شد. به گزارش برنا، نیروهای اطلاعاتی سپاه عاشورا موفق به کشف مزرعه کاشت مواد مخدر در شهرستان بستان آباد و دستگیری ۳ متهم شدند. یکی از مسئولان اطلاعات سپاه گفت: طی یک اقدام پیچیده اطلاعاتی مزرعه بزرگ کاشت مواد مخدر از نوع گراس و ماری جوانا در زمینی به وسعت ۵ هزار

۱۵ فقره سرقت مرتکب شده و مابقی گوشی‌ها را

نیز مالغری کرده است. تحقیقات برای مشخص شدن تمامی زوایای پنهان ماجرا جریان دارد و ارزش اموال مشکوفه از متهم حدوداً ۹۰ میلیون تومان است.



جدول شماره ۵۳۷۸

Table with 15 columns and 15 rows. Column headers: ۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱. Row headers: ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵. The table contains a grid of black and white squares representing a crossword puzzle.

عمودی

۱- ایران شناس انگلیسی مولف تاریخ ادبیات ایران - مزه سریع ۲- ضمیر مونت فرنگی - فرش - کشور فرانسه - ثروت ۳- جزیره کوهستانی در جنوب شرقی فرانسه - سازمان فضایی آمریکا -هاپیک سابق تیم ملی انگلیس و منچستر سیتی ۴- از نام‌های خداوند - دعایی مشهور - سایه زنی در نقاشی ۵- کاشف آلمانی اشعه ایکس - خنده رو - پدنیآ آوردن ۶- حرکات ورزشی - آوازها - آغوش ۷- چاشنی سالاد - آسیب - معبد یهود - حرف انگلیسی ۸- بیسوند صفت عالی - غرامت - بخشی از شلوار ۹- موی گردن اسب - تیم خوزستانی لیگ برتر به میزگری افشین قطبی - زانو ترسان - پایه ۱۰- تکرار حرف خوردنی - هم بیرونی و هم اجنبی - پیکار در راه خدا ۱۱- خط کش رسم - یا ایمان - تپاهی‌ها ویدی‌ها ۱۲- با پایان رسانیدن - گواه مواد آبیونی در این شهرستان کرده و حدود ۶۲۵ بوته گیاه مخدر ماری جوانا و گراس در آن کاشته بود این منبع آگاه ارزش مواد مخدر کشف شده را ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: این مخدر قرار بود پس از برداشت به بیشتر مناطق کشور ارسال شود.

پاسخ جدول شماره ۵۳۷۷

Table with 15 columns and 15 rows. Column headers: ۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱. Row headers: ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵. The table contains a grid of black and white squares representing a crossword puzzle.